

**TILBUD nr**Organisasjonsnr  
BankgiroTilbudsdato 07-04-2011  
Gyldig til 06-06-2011  
Vår referanse  
Deres referanse

<i>Varenr.</i>	<i>Varetekst</i>	<i>Antall</i>		<i>Pris</i>	<i>Rab%</i>	<i>Mva</i>	<i>Sum</i>
<b>Pristilbud på opprustning av skråning mm</b>							
116	Tilrigging av maskiner og utstyr	1,00	RS	3500,00			3500,00
15	Avgraving og tilrettelegging av underlag for mur	1,00	RS	2950,00			2950,00
203	Avskarving haugen senking	1,00	RS	3100,00			3100,00
112	Oppgraving og vekkjøring av uegnede masser	20,00	m3	295,00			5900,00
136	Tippavgift	2,00	lass	500,00			1000,00
263	Levering og montering av tørrmur ca 50cm høy	6,50	m2	3120,00			20280,00
66	Levering og utlegging av pukk	6,00	m3	450,00			2700,00
188	Levering av rensed jord til plen og buskfelt	15,00	m3	460,00			6900,00
263	Levering og legging av rulleplen	26,00	m2	110,00			2860,00
263	Levering og planring av busker	35,00	stk	195,00			6825,00
247	Levering og utlegging av fiberduk og bark	35,00	m2	115,00			4025,00
Sum eks.mva							60040,00
+ 25% m.v.a. av kr 60040							15010,00
<b>Totalsum</b>							<b>75050,00</b>

Mengdene avregnes ved arbeidets slutt.

Vi ser frem til å høre fra dere!

*Flytting av steiner er det mulig å utføre på timebaseie til kr 650 pr time eks mva med Gravemaskin*